
DOA-010025.1, ......

Uchwała Nr 4"51
Zarządu Województwa Opolskiego

-t3 f>'-`1"(.2114) 2024 r.z dnia

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn. Budowa dwustronnego kątowego

zespołu zaworowo-upustowego (zzu) DN500/100 na gazociągu wysokiego ciśnienia DN500 MOP 5,5

MPA Kluczbork-Przywory do odgałęzienia do stacji pomiarowej (SP) Bogacica wraz z budową

technicznej infrastruktury towarzyszącej oraz niezbędną dla potrzeb zadania rozbiórką w ramach

inwestycji pn. "zabudowa dwustronnego kątowego ZZU DN 500/100 odg. SP Bogacica"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 11, w związku z art. 38 pkt 2

lit. m i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu

regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 924 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:
§ 1

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie ustalenia lokalizacji
inwestycji pn. Budowa dwustronnego kątowego zespołu zaworowo-upustowego (zzu) DN500/100 na
gazociągu wysokiego ciśnienia DN500 MOP 5,5 MPA Kluczbork-Przywory do odgałęzienia do stacji
pomiarowej (SP) Bogacica wraz z budową technicznej infrastruktury towarzyszącej oraz niezbędną dla

potrzeb zadania rozbiórką w ramach inwestycji pn. "zabudowa dwustronnego kątowego ZZU DN
500/100 odg. SP Bogacica".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiull, ..............

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza..

Antoni Konopka


